la Policía Nacional del Perú; y la Resolución Ministerial N” 1520-2019-IN, que aprueba el

Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio del Interior;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aceptar y agradecer la donación dineraria por la suma de S/ 14 704,36

(Catorce Mil Setecientos Cuatro con 36/100 Soles), efectuada por el Banco Pichincha S.A.A.

en el marco del Convenio Específico de Cooperación para el otorgamiento de créditos

personales suscrito entre el Ministerio del Interior y el Banco Pichincha S.A.A. con fecha 19
de diciembre de 2022.